Mẫu  4A.
 TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ
                              CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
        PHÒNG ĐÀO TẠO

                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY GIỚI THIỆU VÀO LỚP
Kính gửi: - Quý thầy cô phụ trách lớp học phần .............................................................NHÓM:……
    Phòng Đào tạo giới thiệu S/V: ......................................................................................................................

    Mã SV       Khóa:.K..................Ngành:.....................................................................
   Vào học lớp của Quý thầy cô theo diện:.........................................................................................................
   Kính đề nghị Quý thầy cô bổ sung tên sinh viên nói trên vào danh sách của lớp để điểm danh và đánh giá quá trình học tập theo quy chế hiện hành.
                                                                                                          Huế, ngày       tháng       năm 20....
                                                                                                               TRƯỞNG PHÒNG

…………………………………………………………………………………………………………………………..

PHẦN LƯU TẠI P. ĐÀO TẠO (SV ĐƯỢC BỔ SUNG DANH SÁCH LỚP HP.-HK……..NH 20...-20...)

HỌ VÀ TÊN .  ………………………………………………………………………MÃ SV:
TÊN HỌC PHẦN………………………………………………………………….................., NHÓM..............., MÃ HP:……………………………………
NGÀY  ĐƯỢC GIỚI THIỆU VÀO LỚP……..…/…………/……………………………………………………
Lưu ý: Giấy này được sử dụng trong trường hợp SV đã đăng ký thành công trên trang tt đào tạo tín chỉ nhưng không có tên trong Danh sách theo dõi của giáo viên phụ trách lớp học phần (đối với các lớp HP được tổ chức giảng dạy tại trường ĐHNN).